要 闻
2019年11月1日 星期五
编辑：赵 明 编辑：李 戎4 本版信箱：lhrb001@163.com

公 告临不动产公（2019）第0045号

该房屋因房产证丢失，我中心已初步审查，现予以公告
（详见附表）。有异议者，请自公告发布之日起15个工作日
内到临颍县行政服务中心不动产登记窗口办理审查手续，
并提交有关书面材料，逾期没有提出异议的，原房产证作
废，颁发新不动产权证书。
姓名 面积（m2） 坐落 原房产证号

王华领 62.25 临颍县文化路税务局家属楼 3130128018
李占松 106.06 临颍县文化路农行院南楼 3130513023

临颍县不动产登记中心 2019年11月1日

现将下列不动
产使用者的土地登

记审核情况予以公告（详见附表）。如对公告内容有异议，请
自公告发布之日起15个工作日内到临颍县行政服务中心不
动产登记窗口办理审查手续，并提交有关书面材料，逾期没有
提出异议的，我中心将准予登记。
不动产使用者 面积（m2） 坐落 用途 权利类型 备注
漯河市祥龙商 19728 临颍县中兴路西侧、临颍县居源 二类居住 国有建设 挂牌
贸有限责任公司 公共住房建设投资有限公司北侧 用地 用地 出让

临颍县不动产登记中心 2019年11月1日

注销公告
郾城区龙城镇中心预制构件厂经股东会决议，拟

向登记机关申请注销登记，清算组由黄国忠、王小云、
黄君磊组成，请债权人于2019年11月1日（公告发布
之日）起45日内向本清算组申报债权。

联系电话：18639567977
郾城区龙城镇中心预制构件厂

2019年11月1日

公 告临不动产公（2019）第0043号

根据河南省临颍县人民法院（2018）豫 1122 执
1242-2号执行裁定书，于2019年1月19日在淘宝网
司法拍卖平台，公开拍卖申请执行人张广生与被执行
人王伟娟、张焕菊民间借贷纠纷一案中被执行人张焕
菊位于临颍县建业桂园9号楼1单元6层东户03号的
房屋一套。2019年2月24日买受人耿媛媛和贾琪竞
得该套房产。耿媛媛、贾琪可持裁定书到不动产机构
办理产权过户登记手续。

临颍县不动产登记中心 2019年11月1日

注销公告
河南淮桢商贸有限公司经公司决定，拟向公司登

记机关申请注销登记，清算组由闫君、高迪、尹振圆组

成，请债权人于 2019 年 11 月 1 日（公司发布公告之

日）起45日内向本公司清算组申报债权。

联系电话：15518239878
河南淮桢商贸有限公司
2019年11月1日

成立公告
名称：漯河市郾城区星海音乐培训学校

法定代表人：王艳敏

统一社会信用代码：52411103MJY45277X6

业务指导单位：漯河市郾城区教育局

地址：漯河市郾城区辽河花园24号楼

漯河市郾城区民间组织管理办公室
2019年11月1日

公告临不动产公（2018）第00065号

●编号为O410320538，姓名为马艺婷，
出生日期为2014年3月21日的出生医
学证明丢失，声明作废。
●漯河市天之使医药超市食品经营许
可证正本（编号：JY14111030001277）丢
失，声明作废。
●漯河经济开发区伊兰香饭店营业执
照正本（注册号：411191604049290）丢
失，声明作废。
●郾城区龙城镇中心预制构件厂营业
执照副本（注册号：411103000004174）
丢失，声明作废。
●漯河大成物流有限公司财务专用章
（编号：4111010044708）丢失，声明作
废。
●编号为 P410822171，姓名为孙嘉晨，
出生日期为2015年3月9日的出生医学

证明丢失，声明作废。
●编号为T410339124，姓名为孔鑫冉，
出生日期为2019年1月16日的出生医
学证明丢失，声明作废。
●漯河市源汇区巧媳妇羊肉饸饹面馆
营 业 执 照 正 副 本（ 注 册 号 ：
411102614186315）丢失，声明作废。
●漯河市源汇区小杰量贩营业执照副
本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92411102MA432JJR16）丢 失 ，声 明 作
废。
●漯河市源汇区多乐超市营业执照正
副本（注册号：411102614191394）丢失，
声明作废。
●漯河市源汇区秦山王轻钢龙骨厂丢
失 通 用 定 额 发 票 150 份（ 号 码 ：
24525701～24525850），声明作废。
●漯河天润彩印包装有限公司检测专
用章（编号：4111010184411）丢失，声明
作废。

遗失声明

金秋时节，中国共产党第十
九届中央委员会第四次全体会议
胜利举行。全会听取和讨论了习
近平总书记受中央政治局委托作
的工作报告，充分肯定党的十九
届三中全会以来中央政治局的工
作。全会审议通过了《中共中央
关于坚持和完善中国特色社会主
义制度、推进国家治理体系和治
理能力现代化若干重大问题的决
定》，这是完善和发展我国国家制
度和治理体系的纲领性文件。

在庆祝中华人民共和国成立
70周年之际，党的十九届四中全
会专题研究坚持和完善中国特色
社会主义制度、推进国家治理体
系和治理能力现代化问题并作出
决定，体现了以习近平同志为核
心的党中央高瞻远瞩的战略眼光
和强烈的历史担当，对决胜全面
建成小康社会、全面建设社会主
义现代化国家，对巩固党的执政
地位、确保党和国家长治久安，

具有重大而深远的意义。全会通
过的《决定》从党和国家事业发
展的全局和长远出发，准确把握
我国国家制度和国家治理体系的
演进方向和规律，深刻回答了

“坚持和巩固什么、完善和发展什
么”这个重大政治问题，既阐明
了必须牢牢坚持的重大制度和原
则，又部署了推进制度建设的重
大任务和举措，体现了总结历
史和面向未来的统一、保持定
力和改革创新的统一、问题导
向和目标导向的统一，必将对
推动各方面制度更加成熟更加
定型、把我国制度优势更好转
化为国家治理效能产生重大而
深远的影响。

中国特色社会主义制度是党
和人民在长期实践探索中形成的
科学制度体系，我国国家治理一
切工作和活动都依照中国特色社
会主义制度展开，我国国家治理
体系和治理能力是中国特色社会

主义制度及其执行能力的集中体
现。新中国70年取得的历史性成
就充分证明，中国特色社会主义
制度是当代中国发展进步的根本
保障。中国特色社会主义制度和
国家治理体系是以马克思主义为
指导、植根中国大地、具有深厚
中华文化根基、深得人民拥护的
制度和治理体系，是具有强大生
命力和巨大优越性的制度和治理
体系，是能够持续推动拥有近14
亿人口大国进步和发展、确保拥
有5000多年文明史的中华民族实
现“两个一百年”奋斗目标进而
实现伟大复兴的制度和治理体
系。实践充分表明，我国国家制
度和国家治理体系具有多方面的
显著优势，这些显著优势，是我
们坚定中国特色社会主义道路自
信、理论自信、制度自信、文化
自信的基本依据。

当今世界正经历百年未有之
大变局，我国正处于实现中华民

族伟大复兴关键时期。顺应时代
潮流，适应我国社会主要矛盾变
化，统揽伟大斗争、伟大工程、
伟大事业、伟大梦想，不断满足
人民对美好生活新期待，战胜前
进道路上的各种风险挑战，必须
在坚持和完善中国特色社会主义
制度、推进国家治理体系和治
理能力现代化上下更大功夫。
这次全会专题研究坚持和完善
中国特色社会主义制度、推进
国家治理体系和治理能力现代
化 问 题 ， 正 是 考 虑 这 是 实 现

“两个一百年”奋斗目标的重大
任 务 ， 必 须 对 此 进 行 系 统 总
结，提出与时俱进完善和发展
的前进方向和工作要求；这是
把新时代改革开放推向前进的
根本要求，必须以此为主轴，
把制度建设和治理能力建设摆
到更加突出的位置，推动各方
面制度更加成熟更加定型，推
进国家治理体系和治理能力现

代化；这是应对风险挑战、赢
得主动的有力保证，必须运用
制 度 威 力 应 对 风 险 挑 战 的 冲
击，打赢防范化解重大风险攻
坚战。

“经国序民，正其制度”。坚
持和完善中国特色社会主义制
度、推进国家治理体系和治理能
力现代化的总体目标是，到我
们党成立 100 年时，在各方面制
度更加成熟更加定型上取得明
显成效；到 2035 年，各方面制
度更加完善，基本实现国家治
理体系和治理能力现代化；到
新中国成立 100 年时，全面实现
国家治理体系和治理能力现代
化，使中国特色社会主义制度
更加巩固、优越性充分展现。
只有坚持党的领导、人民当家
作主、依法治国有机统一，坚
持解放思想、实事求是，坚持
改革创新，突出坚持和完善支
撑中国特色社会主义制度的根

本制度、基本制度、重要制度，
着力固根基、扬优势、补短板、
强弱项，构建系统完备、科学规
范、运行有效的制度体系，加强
系统治理、依法治理、综合治
理、源头治理，把我国制度优势
更好转化为国家治理效能，才能
为实现“两个一百年”奋斗目
标、实现中华民族伟大复兴的中
国梦提供有力保证。

坚持和完善中国特色社会主
义制度、推进国家治理体系和治
理能力现代化，是全党的一项重
大战略任务。必须在党中央统一
领导下进行，科学谋划、精心组
织，远近结合、整体推进，确保
本次全会所确定的各项目标任务
全面落实到位。各级党委和政府
以及各级领导干部要切实强化制
度意识，带头维护制度权威，做
制度执行的表率，带动全党全社
会自觉尊崇制度、严格执行制
度、坚决维护制度。让我们更加

紧密地团结在以习近平同志为核
心的党中央周围，增强“四个意
识”，坚定“四个自信”，做到

“两个维护”，不忘初心、牢记使
命，锐意进取、开拓创新，为坚
持和完善中国特色社会主义制
度、推进国家治理体系和治理能
力现代化，实现“两个一百年”
奋斗目标、实现中华民族伟大复
兴的中国梦而努力奋斗。

新华社北京10月31日电

为实现中华民族伟大复兴提供有力保证

10 月 31 日下午，人民大会
堂，中国共产党第十九届中央委
员会第四次全体会议，在完成各
项议程后胜利闭幕。

全会听取和讨论了习近平总
书记受中央政治局委托作的工作
报告，审议通过了《中共中央关
于坚持和完善中国特色社会主义
制度、推进国家治理体系和治理
能力现代化若干重大问题的决
定》《中国共产党第十九届中央
委员会第四次全体会议公报》
等。

全体与会同志起立，雄壮的
国际歌在人民大会堂内奏响，厚
重深长的旋律，连接历史、现
实、未来。

在中国特色社会主义发展史
上，在中华民族伟大复兴的浩荡
征程中，在中国特色社会主义制
度建设上，新时代中国共产党人
写下新的璀璨篇章。

“党和国家各项事
业取得新的重大进展”

十月底的北京，宽阔的长安
街两侧，庆祝新中国70周年华诞
的花篮和标语横幅，依然烘托着
喜庆的气息。

位于西长安街延长线的京西
宾馆，庄严而静谧。这里，曾是
一系列改变中国命运的重大决策
部署的“诞生地”。今天，举世瞩
目之中，又一场历史性盛会在此
拉开帷幕——

10月28日上午，京西宾馆会
议楼一层大会议室内，气氛格外
热烈。

370 多名十九届中央委员、
候补中央委员出席会议，中央纪
委常委和有关方面负责同志列席
会议，党的十九大代表中部分基
层同志和专家学者也列席了会
议。

9 时整，习近平总书记和中
央政治局领导同志步入会场，全
场起立，响起热烈的掌声。全会
由中央政治局主持。

“同志们，中国共产党第十
九届中央委员会第四次全体会议
现在开幕！今天上午召开第一次

全体会议。”习近平总书记主持第
一次全体会议，在向与会同志介
绍此次全会的任务和程序后，他
代表中央政治局向全会作工作报
告。

“党的十九届三中全会以
来，已经20个月了。中央政治局
全面贯彻党的十九大和十九届二
中、三中全会精神，把握国际国
内形势变化，统筹党和国家工作
全局，加强战略谋划，坚持稳中
求进工作总基调，坚持统筹推进

‘五位一体’总体布局和协调推进
‘四个全面’战略布局，贯彻创
新、协调、绿色、开放、共享的
新发展理念，敢于攻坚克难，沉
着应对国内外风险挑战明显增多
的复杂局面，保持经济持续健康
发展和社会和谐稳定，推动党和
国家各项事业取得新的重大进
展。”

20个月来，隆重庆祝中华人
民共和国成立 70 周年、隆重庆
祝改革开放 40 周年、开展“不
忘 初 心 、 牢 记 使 命 ” 主 题 教
育……一项项重大活动，凝聚
起礼赞新中国、奋进新时代的
磅礴力量；

20个月来，对党和国家机构
改革进行系统性、整体性重构，
举办首届中国国际进口博览会，
启动建设海南自由贸易试验区，
支持深圳建设中国特色社会主义
先行示范区……一个个重大举
措，让世界看到了改革开放的中
国加速度；

20个月来，经济发展在下行
压力下保持稳健态势，新旧动能
加快转换，三大攻坚战重点任务
取得积极进展，脱贫攻坚捷报频
传，各项民生事业加快发展，人
民生活持续改善……一个个扎实
成绩，见证着新时代中国奋勇前
进的步伐。

在长达1 小时40 分的工作报
告中，习近平总书记全面系统总
结了党的十九届三中全会以来党
和国家事业取得的各方面成就，
实事求是，振奋人心。

“这些工作的推进和各项成
绩的取得，是全党全军全国各族
人民团结奋斗的结果。中央委员

会的同志们在各自岗位上心系大
局、开拓进取，对中央政治局的
工作给予了大力支持。我代表十
九届中央政治局，向同志们表示
衷心感谢！请同志们对中央政治
局的工作提出意见和建议。”

总书记的工作报告，赢得全
场热烈掌声。

这掌声，代表着中央委员会
同志对中央政治局工作的充分肯
定，代表着全党同志对以习近平
同志为核心的党中央的衷心爱戴
和坚定拥护。

“这是摆在我们党
面前的一项重大任务”

当今世界正经历百年未有之
大变局，我国正处于实现中华民
族伟大复兴关键时期。站在“两
个一百年”奋斗目标的历史交汇
点上，对党的十九届四中全会的
议题，党内外、国内外高度关注。

对此，习近平总书记思考了
很久。

在充分听取各方面意见的基
础上，从党和国家事业发展全局
和长远出发，中央政治局决定，
以一次中央全会专题研究坚持和
完善中国特色社会主义制度、推
进国家治理体系和治理能力现代
化重大议题。

制度，定国安邦之根本。
6 年前，党的十八届三中全

会绘就全面深化改革蓝图，首次
提出“推进国家治理体系和治理
能力现代化”这个重大命题，并
把“完善和发展中国特色社会主
义制度，推进国家治理体系和治
理能力现代化”确定为全面深化
改革的总目标。

站在新的历史起点上，向着
全面建设社会主义现代化强国迈
进，以习近平同志为核心的党中
央将制度建设问题摆在更加突出
的位置。

28日上午举行的第一次全体
会议上，习近平总书记就《中共
中央关于坚持和完善中国特色社
会主义制度、推进国家治理体系
和治理能力现代化若干重大问题
的决定 （讨论稿）》向全会作说

明。
这是实现“两个一百年”奋

斗目标的重大任务——
“随着改革开放逐步深化，

我们党对制度建设的认识越来越
深入。”

“1992年，邓小平同志在南
方谈话中说：‘恐怕再有三十年的
时间，我们才会在各方面形成一
整套更加成熟、更加定型的制
度。’”

“党的十九大作出到本世纪
中叶把我国建成富强民主文明和
谐美丽的社会主义现代化强国的
战略安排，其中制度建设和治理
能力建设的目标是：到 2035 年，

‘各方面制度更加完善，国家治
理体系和治理能力现代化基本实
现’；到本世纪中叶，‘实现国家
治理体系和治理能力现代化’。”

“党的十九届三中全会指
出：‘我们党要更好领导人民进行
伟大斗争、建设伟大工程、推进
伟大事业、实现伟大梦想，必须
加快推进国家治理体系和治理能
力现代化，努力形成更加成熟、
更加定型的中国特色社会主义制
度。这是摆在我们党面前的一项
重大任务。’”

这是把新时代改革开放推向
前进的根本要求——

“我们已经啃下了不少硬骨
头但还有许多硬骨头要啃，我们
攻克了不少难关但还有许多难关
要攻克，我们决不能停下脚步，
决不能有松口气、歇歇脚的想
法。”

“相比过去，新时代改革开
放具有许多新的内涵和特点，其
中很重要的一点就是制度建设分
量更重”。

“新时代谋划全面深化改
革，必须以坚持和完善中国特色
社会主义制度、推进国家治理体
系和治理能力现代化为主轴，深
刻把握我国发展要求和时代潮
流，把制度建设和治理能力建设
摆在更加突出的位置”。

这是应对风险挑战、赢得主
动的有力保证——

“古人讲，‘天下之势不盛则
衰，天下之治不进则退’。当今世

界正经历百年未有之大变局，国
际形势复杂多变，改革发展稳
定、内政外交国防、治党治国治
军各方面任务之繁重前所未有，
我们面临的风险挑战之严峻前所
未有。”

“我们要打赢防范化解重大
风险攻坚战，必须坚持和完善中
国特色社会主义制度、推进国家
治理体系和治理能力现代化，运
用制度威力应对风险挑战的冲
击。”

习近平总书记以深远的历史
眼光和宏阔的战略视野，阐释了
此次全会研究坚持和完善中国特
色社会主义制度、推进国家治理
体系和治理能力现代化这一重要
议题的深刻背景和重大意义。

在作说明时，习近平总书记
还就文件的起草过程和基本框架
进行介绍。

“这是一份纲领性文献。希
望同志们深刻领会党中央精神，
紧紧围绕‘坚持和巩固什么，完
善和发展什么’进行讨论，提出
建设性的修改意见和建议，共同
把这次全会开好。”

从28日下午开始，全体与会
同志分成 10 个小组进行分组讨
论。大家仔细研读文件，结合所
在岗位、所在领域的工作，认真
学习研究思考，准备发言材料。
小组讨论会场上，大家围绕会议
主题，谈认识、谈体会、谈观
点、谈建议，气氛热烈。

“在国家治理体系和治理能
力现代化的四梁八柱中，党居于
顶梁柱的位置。”一位来自中央机
关的中央委员说，这次全会把坚
持和完善党的领导制度体系，提
高党科学执政、民主执政、依法
执政水平摆在突出位置，抓住了
国家治理的根本。

来自军队系统的中央委员表
示，回顾人民军队90多年的辉煌
历程，一个非常重要的历史经
验，就是始终坚持党对军队的绝
对领导，文件稿将之作为坚持和
完善中国特色社会主义制度的重
要内容予以明确，标志着中国特
色社会主义军事领导制度更加成
熟定型。

这是一次党内政治生活的生
动实践，这也是一次全党智慧和
意志的广泛凝聚。

大家一致认为，决定充分体
现了我们党先进的执政理念、高
度的制度自信和强大的改革勇
气，必将为新时代中国共产党领
导人民治国理政提供根本遵循、
指引前进方向，为实现中华民族
伟大复兴凝聚磅礴力量。

几天的讨论中，与会同志提
出了许多很好的意见建议。经过
整理汇总和认真研究，其中不少
意见建议被吸收采纳。

长治久安的制度保证

31日下午，人民大会堂二层
宴会厅，灯光璀璨，气氛庄重而
热烈，党的十九届四中全会闭幕
会在此举行。

主席台上方，“中国共产党第
十九届中央委员会第四次全体会
议”的会标十分醒目，10面红旗
分列两侧。帷幕正中，金色的中
国共产党党徽熠熠夺目，见证着
这一重要的时刻。

下午 3 时，闭幕会开始，习
近平总书记等中央政治局领导同
志步入会场，在主席台就座。

历史性的盛会，对党和国家
事业发展的长远未来作出系统谋
划——

几上几下、反复修改，散发
着墨香的《中共中央关于坚持和
完善中国特色社会主义制度、推
进国家治理体系和治理能力现代
化 若 干 重 大 问 题 的 决 定 （草
案）》，摆在每一位中央委员、候
补中央委员的座席上。

这是一份极具历史意义的纲
领性文献，这是一份极具现实指
导意义的行动指南。

文件既深刻指出了坚持和完
善中国特色社会主义制度、推进
国家治理体系和治理能力现代化
的重大意义和总体要求，首次系
统阐述我国国家制度和国家治理
体系的显著优势，又分别从坚持
和完善党的领导制度体系、坚持
和完善人民当家作主制度体系等
13 个方面作出许多新的制度安

排。
本着对党和国家事业高度负

责的态度，中央政治局同志和全
体与会中央委员，郑重高举右
手，一致表决通过这一重要决定。

“通过！”随着习近平总书记
的宣布，全场响起长时间热烈掌
声。

随后，工作人员全文宣读
《中国共产党第十九届中央委员会
第四次全体会议公报 （草案）》。
全会以举手表决的方式，予以一
致通过。

“决定充分体现人民的意
愿，充分体现了科学规律，是国
家长治久安，也是老百姓幸福生
活的‘定海神针’。”一位列席全
会的来自基层的党的十九大代表
激动地说。

一位来自国家机关的中央委
员表示，新中国70年来中国共产
党带领中国人民创造的经济发展
和社会长期保持稳定“两大奇
迹”充分证明了我们的制度优
势。面向未来，不断发挥和增强
我们的制度优势，就能战胜一切
前进路上的风险挑战，创造新的
更大辉煌。

在历史与现实、理论与实践
的把握中，在时与势、破和立的
思考中，新时代中国共产党人发
出了开辟“中国之治”新境界的
豪迈誓言。

各项表决议程后，习近平总
书记代表中央政治局就抓好全会
精神贯彻落实作了重要讲话。

他强调，全党要把思想和行
动统一到全会精神上来，把学习
贯彻全会精神作为一项重大政治
任务抓好抓实。

“坚持和发展中国特色社会
主义制度、推进国家治理体系和
治理能力现代化，既是一项长期
战略任务，又是一个重大现实课
题。要增强政治责任感、历史使
命感，坚定信心、保持定力、锐
意进取、开拓创新，完成这次全
会确定的各项任务，为实现‘两
个一百年’奋斗目标、实现中华
民族伟大复兴的中国梦提供有力
保证。”

新华社北京10月31日电

历史交汇点上的伟大宣示
——党的十九届四中全会侧记